Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Глава Краснопольского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.04.2018                                                                                                                    № 21
с. Краснополье
О проведении мероприятий,
посвященных празднованию
«Дня Победы»

     В связи с проведением массовых мероприятий, посвященных празднованию «Дня Победы» 9 мая 2018 года:
[bookmark: _GoBack]1.Определить зону проведения праздничных мероприятий в гранцах населённых пунктов муниципального образования Краснопольский сельсовет:
- с. Краснополье, сквер возле памятника павшим в годы Великой Отечественной Войны, территория от ул. Мира до ул. Строителей, территория Краснопольского СДК.
- д. Смирновка, сквер возле памятника павшим в годы Великой Отечественной Войны.
2. Провести массовые мероприятия, посвященные празднованию «Дня Победы» в соответствии с постановлением Правительства Республики Хакасия от 25.01.2011 №16 «Об утверждении Примерного положения о порядке организации и проведения массовых мероприятий на территории Республики Хакасия» 9 мая 2018 года с 10.00 до 12.00 часов по местному времени.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Краснопольского сельсовета                                                        О.Е. Султреков